



Folkoperans vänner



Välkomna till höstsäsongen!

Jag hoppas att ni alla haft en fin sommar, men sommaren närmar sig nu sitt obevekliga slut och hösten gör sitt intåg. En höst som kommer att erbjuda många spännande föreställningar på Folkoperan, både egna produktioner och gästspel* av olika karaktär.

Det händer också en hel del i Folkoperans ledning. Processen med att söka ny VD pågår och ekonominchefen *Jan Alexandersson* har nyligen tillträtt som t f VD. Dessutom fick vi nyligen veta att Folkoperans konstnärlige ledare *Tobias Theorell* lämnar Folkoperan under början av nästa år, för att ta över rollen som operachef på Kungliga Operan! En förlust för Folkoperan där Tobias ansvarat för många fina uppsättningar de senaste åren, men självklart fantastiskt för honom själv. Det blir mycket spännande att se hur ledningen på Folkoperan kommer att utformas i framtiden!

Föreställningar och vänträffar

Närmast i tid är den nyskrivna operan "Herr Arnes Penningar" baserad på Selma Lagerlöfs berättelse, premiär den 18 och 19 september med två sångarlag. Den spelas fram till 24 november. *Peter Nordahl* har skrivit musiken och *Sara Bergmark Elfgren* librettot. För regin står *Tobias Theorell* och för scenografi och kostym *Magdalena Åberg*.

Så här säger Henrik Schaefer, musikalisk ledare på Folkoperan, om föreställningen: *»Det blir lekfullt och dramatiskt med arior, duetter och ensembler som matchar mystiken, drivet och dramaten i historien. En riktig opera helt enkelt!«*

Det blir opera om innerligt systerskap, en farlig första kärlek, hämnd, skuld och ond bråd död. Det låter som att det kan bli spännande.

Under hösten 2023 träffade vi Peter Nordahl som berättade om utmaningen att skriva sin första opera. Det blev en mycket uppskattad kväll och Peter lovade att återkomma till oss efter premiären. Nu får vi möta honom igen den 25 september, något att se fram emot. Förhoppningen var att också Sara Bergmark Elfgren skulle medverka men hennes bokförlag har bokat in henne till Bokmässan den dagen. Vi får hoppas att få höra Sara vid annat tillfälle. Hon vill gärna träffa vänföreningens medlemmar och berätta om hur arbetet med librettot varit och samarbetet med Peter Nordahl.



SARA BERGMARK ELFGREN, PETER NORDAHL. FOTO: MATS BÄCKER

Vårt medlemsmöte kommer att vara i yttre foajén (som förra gången) och tidpunkten är 25 september kl 18.00.

Boka också in möte i vänföreningen den 19 november. Då ska arbetsstipendier delas ut. Arbetsstipendier kan alla medarbetare inom Folkoperan söka för att förkovra sig, 4–6 stipendier brukar vi dela ut. Mer info om det kommer.

Våren 2025

Under våren kommer en efterlängtd opera – Mozarts ”Trollflöjten” att ha premiär den 19 februari, en samproduktion med Uppsala Stadsteater. När parisiska regissören *Stéphane Braunschweig* tar operan in i vår tid möts unga skådespelare som *Anton Lundqvist* och unga operasångare som *Endre Aaberge Dahl*, *Clarice Granada* och *Lovisa Huledal* på scen. Lovisa erhöll vårt arbetsstipendium förra året och har även varit en av deltagarna i Folkoperans talangprogram.

Ny förutsättning

Folkoperan har ett avtal med *Bar Central*, de har hand om all förtäring och dryck, vilket vi berättat om tidigare. Detta innebär att garderobsfoajén/pelarfoajén är Bar Centrals. Men vi kommer även i fortsättningen försöka ordna något att dricka med lite tilltugg vid våra vänträffar. Vill du besöka Bar Central i restaurangen en trappa upp, så har vänföreningens medlemmar 10% rabatt på mat och dryck vid uppvisande av medlemskort.

En ytterligare förändring är att Folkoperan kommer att ta ut en avgift för foajé och salong vid våra vänträffar. Denna ekonomiska förändring kommer vi att ta vidare och diskutera med Folkoperans ledning, men det kommer inte att innebära någon påverkan i år.

Vi vill fortsatt att medlemsavgiften i första hand ska gå till stipendier för Folkoperans medarbetare enligt våra stadgar.

Anmälan

Anmäl dig till vannerna@folkoperan.se eller malou.orner@gmail.com senast den 20 september.

Tid och plats: 25 september kl 18.00 Folkoperan yttre foajé
Eventuellt kan en kostnad för vin och tilltugg tillkomma.

Biljetter

Har du inte köpt biljett till kommande föreställningar så gör det nu!!!

Passa på att boka en grupp för fler än 6 personer, ta med familj och vänner, se info nedan.

Här är de villkor som är aktuella för biljettköp för vänföreningens medlemmar.

50% på de första 2 föreställningarna efter premiär.

Förtur till att boka öppna rep och biljettsläpp.

I övrigt gäller Folkoperans generella rabatter som;

25% på grupper på fler än 6 personer (mot tidigare 10% på 10 personer)

Pensionärsrabatt, ungdomsrabatt, studentrabatt.

Styrelsen i Folkoperans Vänner

*) Folkoperans Gästspel höst 2024

15 – 16 okt *Stockholm Jazz Festival 2024*

21 okt ”From the diary of Virginia Woolf” *Piteå kammaropera*

28 okt ”En Galakväll på Folkoperan” *Teaterorden TSO*

5 och 6 nov ”Maria de Buenos Aires” *Gränslandet*

5 – 22 dec ”A Christmas Carol”

30 och 31 december ”Nyårskonsert” med *Blåsarsymfonikerna*

